
Obec Chotíkov 
 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
zadávací řízení na stavební práce:  

Úprava Chotíkovského potoka – protierozní opat ření 

Zadavatel 

Obec Chotíkov    
zastoupená starostou obce, panem Ing. Vítězslavem Blažkem 
330 17 Chotíkov 118 
IČ: 00257834 
datová schránka ID: ugwbey5 
tel.: 377 821 573 
e-mail: chotikov@volny.cz 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
tel./fax: 387 330 460, GSM 602 244 226 
kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je protierozní úprava horní části bezejmenného 
pravobřežního přítoku Malesického potoka (oprava a úprava stávajícího koryta 
Chotíkovského potoka a jeho pravobřežního přítoku, místního příkopu, celková délka úpravy 
hlavního koryta potoka je 139,45 m) a zatrubnění příkopu odvádějící dešťové vody (délka 
úpravy příkopu 60,95 m). Kromě úpravy koryta potoka je součástí předmětu plnění také 
nutná přeložka veřejného vodovodu (cca 12 m) a přeložku sdělovacího kabelu O2 (cca 
11 m). Předmět plnění veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové 
části zadávací dokumentace stavby a soupisem stavebních prací a dodávek a soupisem 
vedlejších a ostatních nákladů. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací s výkazem výměr a v soupisu 
vedlejších a ostatních nákladů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3,5 mil. Kč bez DPH. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název CPV 

Výstavba vodních děl 45240000-1 

Stavební a pomocné práce pro telefonní a telekomunikační 
vedení 45232300-5 

Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 45231300-8 



Předpokládané termíny realizace veřejné zakázky 

� Zahájení stavebních prací: do 5 dnů od předání a převzetí staveniště  

� Dokončení stavebních prací: do 30. 11. 2013  

Místo plnění veřejné zakázky 

k.ú. Chotíkov  

NUTS CZ0325558940, okres Plzeň-sever  

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky 

Prohlídka místa plnění nebude organizována – staveniště je volně přístupné. 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena zadavatelem 
na 5 měsíců. 

Zadávací dokumentace 

Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna v souladu s § 48 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/chotikov.  
Další část zadávací dokumentace, která nebyla zveřejněna na profilu zadavatele, si mohou 
zájemci vyzvednout v sídle STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České 
Budějovice po předchozí telefonické dohodě (tel. 387 330 460, GSM 602 244 226), každý 
pracovní den v době od 700 do 1500 hodin. Poplatek za použití reprodukční techniky při 
zajištění zadávací dokumentace je stanoven kalkulací na 50,-- Kč bez DPH a bude splatný 
hotově při převzetí této dokumentace. Při zaslání poštou (formou dobírky) bude dále 
účtováno balné ve výši 50,-- Kč, poštovné dle platného ceníku České pošty, s.p. a DPH 
v době zdanitelného plnění.  

Lhůta pro podání nabídek, podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek, je stanovena zadavatelem na 18 kalendářních dnů a končí dne 6. 8. 2013 v 1000 
hodin  předáním obálek s nabídkami. 
Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, STAVEBNÍ 
PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice do ukončení lhůty pro podání 
nabídek, tj. do  6. 8. 2013 do 10 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 
Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v zasedací 
místnosti STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice. 
Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další požadavky zadavatele    

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky dle § 50 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách je dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 – předložením čestného prohlášení 
podle odst. 1 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 – předložením dokladů dle písm. a), b) 
a d)  



» k písm. a) Výpis z obchodního rejst říku , pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být ke dni podání nabídky starší 
90 dnů); 

» k písm. b) Doklad o oprávn ění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – živnostenský list (event. výpis ze 
živnostenského rejstříku) pro provád ění staveb ; 

» k písm. d) Doklad osv ědčující odbornou zp ůsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – osvědčení o autorizaci  
odpovědných zástupců nebo osob pověřených vedením stavby v oboru stavby 
vodního hospodá řství a krajinného inženýrství (vodohospodá řské stavby) . 

c) předložením čestného prohlášení  o své ekonomické a finan ční způsobilosti  splnit 
veřejnou zakázku (§ 62, resp. § 50 odst. 1 písm. c) zákona). 

d) technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 – předložením dokladů dle odst. 3 
písm. a): 
» Seznam minimáln ě 5 realizovaných zakázek srovnatelného charakteru  

provedených v posledních 5 letech, jejichž předmětem plnění byla výstavba nebo 
rekonstrukce vodohospodá řských d ěl (s výjimkou staveb kanalizace, vodovodů a 
ČOV) s finančním objemem každé stavby min. 1,5 mil. K č bez DPH, přičemž alespo ň 
u 1 stavby se musí jednat o úpravu vodního toku.    

Ke všem uvedeným realizovaným zakázkám uchazeč současně doloží kopie 
osvědčení objednatel ů o řádném pln ění těchto stavebních prací  (osvědčení musí 
zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o 
tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně). 

SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ se prokazuje předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude z řejmé, že dodavatel kvalifika ční předpoklady 
požadované zadavatelem spl ňuje.  Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle 
§ 82, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Další požadavky 
» Zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel uzavřeno platné pojišt ění odpov ědnosti 

za škodu zp ůsobenou t řetím osobám  s minimální pojistnou částkou pojištění 
odpovědnosti za škodu ve výši 3 mil. K č. 

Bližší informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek   

Hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena  bez daně z přidané 
hodnoty. 

Jazyk nabídky 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
» zadavatel uveřejní oznámení o vyloučení uchazeče podle § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
» zadavatel uveřejní oznámení o výběru nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 4 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 



Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách vybraným 
dodavatelům dne 18. 7. 2013. 


		2013-07-18T10:34:25+0200
	Jaroslav Vítovec




